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NOME

MAURA DE SOUZA SANTANA BARBOSA
NADIA NATALIA LIMA

ANTONIA NASCIMENTO CARLOS VITORIO
VANUZA DE SOUZA RODRIGUES
ELIZABETH CRISTINA DA SILVA CASTRO
CLEIDE MARIA LEAL DE PAULA

ROSELI MATEUS DOS SANTOS

IZABEL LUCIANA APARECIDA DE AMORIM
VIVIANE TOTTI ALBUQUERQUE

AGDA MARIA GONGALVES - PP

ROSANIA DE OLIVEIRA SILVA SOUSA
ALESSANDRA DE SOUZA CIRILO - PP
MARIA ARLINDA DE PAULA SILVA
RAIMUNDA LUCIA VIANA - PP

MARILDA DA CONCEICAQ JULIO MARTINS
ELICA MACEDO SANTOS DE MAGALHAES
LEIA DE SOUZA FERREIRA

NATECIA CRISTINA FARIA

JULIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA CANDIDO

ERICA DUARTE MACHADO LOPES
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PROCESSO SELETIVO 001/2025
RESULTADO FINAL — MONITOR DE CRECHE

HABILITACAO MINIMA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
NORMAL EM NIiVEL MEDIO
NORMAL EM NIVEL MEDIO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
NORMAL EM NiVEL MEDIO
LICENCIATURA EM ED. BASICA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
NORMAL EM NIVEL MEDIO
NORMAL EM NiVEL MEDIO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
NORMAL EM NiVEL MEDIO
NORMAL EM NiVEL MEDIO
NORMAL EM NIVEL MEDIO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
SEM HABILITAGAO MINIMA
SEM HABILITACAO MINIMA
SEM HABILITACAO MINIMA

DOUDORADO = MESTRADO POS CURSO

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

TEMPO DE
SERVICO

10
10

DATA DE
NASC.

27/03/1987
24/12/1976
19/07/1975
29/05/1986
17/11/1972
17/05/1979
13/12/1966
04/06/1975
14/02/1983
23/08/1986
18/05/1987
02/05/1989
06/07/1971
02/09/1971
24/08/1979
13/12/1979
11/04/1983
04/12/1976
16/04/1985
21/10/1991

PONTUACAO
10
10
7,16
35
15
0,69
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
SEM PONTUAGAO
SEM PONTUAGAO
SEM PONTUAGAO
SEM PONTUAGAO
SEM PONTUAGAO
DESCLASSIFICAGAO
DESCLASSIFICACAO
DESCLASSIFICAGAO
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MARINA GOMES CANDIDO SEM HABILITACAO MINIMA NAO NAO - - - 06/02/1997  DESCLASSIFICACAO
LAIS FAUSTINO PEREIRA DO ESPIRITO SANTO SEM HABILITACAO MINIMA NAO NAO - - - 30/08/1999 DESCLASSIFICACAO
RENATA FERREIRA DE AMORIM SEM HABILITACAO MINIMA NAO NAO g - - 11/06/2000  DESCLASSIFICACAO
BIANCA LIMA SILVA SEM HABILITACAO MINIMA NAO NAO . - - 08/11/2000 DESCLASSIFICACAO
EMANUELLY VENTURA DA SILVA SEM HABILITACAO MINIMA NAO NAO - - - 14/03/2005 DESCLASSIFICACAO
KAILLANY DOS SANTOS HORTA - PP SEM HABILITACAO MINIMA NAO NAO 5 ) - 29/09/2005  DESCLASSIFICAGAO

GEISA NATIVIDADE PEREIRA SEM HABILITACAO MINIMA NAO NAO - - - 25/01/2007 DESCLASSIFICACAO



